



LEDARINFORMATION

VARMT VÄLKOMMEN TILL PREMIÄREN AV
NORRKÖPINGS FOTBOLLSFEST 2021

Vi ses i city!



DU ÄR HEMMA

HYRESBOSTÄDER



1000-tals gäster. Över 1000 matcher, nästan 1000 funktionärer. Vi är redo!

Välkommen till staden som skapar möjligheter! Idrottsstaden Norrköping är en stad där alla deltar med samma förutsättningar. Arbetet och visionen om att bli Sveriges ledande idrottsstad uppstod tillsammans med alla Norrköpingsbor och besökare som är ambassadörer för staden. Tillsammans ska vi ta Norrköping och dess idrottsliv till nya höjder. Fotbollsfesten är ett bevis på det.

Under drygt två år har premiären av Norrköpings Fotbollsfest planerats. I och med den pågående pandemin ska vi ärligt säga att vi haft stora utmaningar. Men nu står vi äntligen här, och som vi långtat säger projektledaren Johan Bergerfalk.

Idén med Norrköpings Fotbollsfest är att den ska vara öppen för alla!

Norrköping har, tack vare sin historia, en stolt fotbollstradition och har genom åren varit värd för flera turneringar och cuper, som av olika skäl försvunnit från kartan. Nu ska Norrköping, på allvar, utmana på flera plan och bjuder in till spel för pojkar och flickor 7-15 år och Parafotboll.

Alliansföreningen Norrköpings Fotbollsfest har under en lång tid haft en nära dialog med smittskydd Östergötland kring sommarens fotbollsturnering. I samråd och i linje med de rekommendationer som kommit ut från Folkhälsomyndigheten tog vi gemensamt beslut om att Fotbollsfesten 2021 ska genomföras.

Norrköpings Fotbollsfest ska, över tid, bli Sveriges kvalitativt bästa och moderna fotbollsevenemang för barn, ungdomar och familjer. Turneringen spelas den 29 juli – 1 augusti 2021.

Vi välkomnar spelare, ledare och föräldrar till en helg där gästfrihet och uppskattning till ungdomsidrott, med dess värderingar den förmedlar, står högst på agendan. Platser, evenemang, hotell, restauranger har öppet hus i dagarna fyra.

Vi hoppas ni får en härligt spelar- & gästupplevelse i Norrköping!

//Johan Bergerfalk, Projektledare



ALLA ÄR OLIKA. OLIKA ÄR BRA.

RESPEKT I FOTBOLL





Pandemin är inte punkterad än.

Norrköpings Fotbollsfest har under pandemiåret haft en nära och löpande dialog med smittskydd Östergötland i vår planering att genomföra en säker turnering. Norrköpings Fotbollsfest följer FHM:s allmänna råd och rekommendationer.

Din roll som ledare

- Vid minsta symptom så som snuva, hosta eller feber på spelare eller ledare skall denna omgående isoleras eller med förbehåll stanna hemma.
- Organisera och ta fram en rutin inom laget för hur en person som blivit sjuk får en säker transport hem. Fotbollsfesten är givetvis behjälpliga om så behövs
- Rapportera sjukdomsfallet till tävlingsledningen.
- Verka med och prata om förebyggande åtgärder inom laget. Tvätta händerna, använd handsprit i matsalar och andra platser där det finns tillgängligt och tänk på avstånd i matköer osv.

Efter match

Vi hälsar och tackar utan att ta i hand med varandra

Under hela turneringen!

Uppmuntra dina spelare att ha en god hygien.

1. Tvätta händerna ofta.
2. Sprita händerna på våra utsatta stationer.
3. Drick inte ur samma vattenflaskor.
4. Håll avstånd

Tillsammans besegrar vi Covid-19!



Vem är ditt lags viktigaste inspiratör och bästa kompis?

Efter turneringen har du som ledare, tillsammans din ledarstab och er lagkapten, i uppgift att utse lagets "Fair Play Ambassador".

Utnämningen till Fair Play Ambassador är ett individuellt, personligt och ärofyllt pris. Det utses till den person som bäst uppfyller kriterierna om att vara en schysst kompis både på och utanför fotbollsplanen.

Så här går det till:

1. När sista matchen är spelad samlar ni som brukligt laget för att summera upp dagarnas spel.
2. Tränarna och lagkaptenen delar då ut priset "Fair Play Ambassador" men en enkel motivering varför hon/han är utsedd.
3. Priset finns i väskan som ni fick vid incheckningen.

ingelsta. shopping **FAIR PLAY**

Ingelsta Shopping är en aktiv partner till Norrköpings Fotbollsfest! Tillsammans har vi skapat **Ingelsta Shopping Fair Play** som har till syfte att premiera ungdomar som varit föredömen under festens dagar. Idéskapet är att uppmuntra det goda kamratskapet.

Världens viktigaste spel för laget?

I er välkomstväska finns även ett spel. Spelet syftar till att sätta ljus på mjuka värden som främjar såväl individens och lagets gemensamma värderingar. Vi tror på styrkan i gemenskapen och omtanken, om oss själva och andra.

Följ alla matcher!

Spelprogram & resultatservice, som uppdateras direkt efter avslutad match, finner du på www.fotbollsfesten.se

Kaptenskontrakt

Att vara lagkapten under Norrköpings Fotbollsfest är speciellt. Lagkaptenen är ett språkrör för laget. Alla lagkaptener, som vill, kontrakteras att främja Norrköpings Fotbollsrests värderingskod. Allt för att inspirera sitt lag till att skapa den fotbollsturneringen vi önskar. I och med undertecknandet av kontraktet erhåller kaptenen och laget en unik kaptensbindel som symbol för att man står bakom det fotbollsrestens Fair Play koder.

Våra 5 självklara, och symboliska, avtalspunkter i kaptenskontraktet:

- 1) Jag kommer att följa Svenska Fotbollförbundets spelregler.
- 2) Jag strävar efter att vara en bra vinnare och förlorare.
- 3) Jag ska bidra till en positiv stämning.
- 4) Jag kommer att ha ett uppmuntrande språk mot mina med- & motspelare, domare och supportrar.
- 5) Jag respekterar olikheter.

Vinn 5 000 kr till laget!

Alla kaptener som vill skriver på vårt kontrakt ges möjligheten att vinna ett lagpris om 5 000 kr i sportprodukter. Priset utses ut av ledningen för Fotbollsrestens domarstab baserat på våra 5 punkter.

Förväntansfulla, nya, domare

För Norrköpings Fotbollsrest är domarskapet en viktig hörnsten för en lyckad turnering. Vi vet och förstår betydelsen för lagen av att ha engagerade, kunniga och välutbildade domare på deras matcher, oavsett ålder och nivå. Vi är dessutom väl medvetna om det behov som finns för att rekrytera nya killar och tjejer att bli en del av den framtida domarfamiljen. Vi förstår även betydelsen som domarskapet ger när det kommer till integration, där fotbollen förenar. Här vill vi vara en engagerad part.

Det är därför som domarskapet fått en central roll i vår turnering, men även i de olika sidoprojekt som vi genomfört under året. I samarbete med Norrköpings Fotbollsdomarklubb har vi utbildat hela 29 nya domare. Alla dessa kommer att vara engagerade och vidareutbildas av våra domarinstruktörer.

Från Fotbollsrestens sida uppmanar vi dig som ledare och publik att stötta och uppmuntra såväl våra nya som mer rutinerade domare i deras uppdrag.

Upplev Norrköping med laget!

Genom att bära Norrköpings Fotbollsfests armband ställer sig spelarna och ledarna bakom festens värderingar. Det vill näringslivet i Norrköping uppmuntra. Upplev gärna Norrköpings erbjudanden under perioden 29 juli - 1 augusti. För mer information om staden Norrköping besök www.visit.norrkoping.se.



För mer information om staden Norrköping besök www.visit.norrkoping.se.

En fotbollscup utan skräpmat går det? -Javisst, det har Fotbollsfesten.



Norrköpings Fotbollsfest har en målbild av att skapa en fotbollscup som tar oss in i framtiden. Vi har lyssnat på våra barn, ungdomar och ledare och dragit slutsatsen att när vi, allt som oftast, summerar en avslutad cup eller lägervistelse så är alltid maten ett stort samtalsämne. Allt som oftast överskuggar den dåliga kvalitén på kosten glädjen av umgänge, möten och det sportsliga. Norrköpings Fotbollsfest kommer aktivt och målmedvetet arbeta och efter tydliga styrmedel som innebär att:

- Vi kommer inte servera "skräpmat" t ex läsk, godis och prefabricerad/processad mat.
- Vi kommer erbjuda alla deltagare näringsriktiga produkter och måltider anpassade för idrottsutövare.
- Vi har marknadsfört vår policy kring kost..
- Vi har löpande inspirerat om betydelsen av bra kost kopplat till hälsa och prestation.

I Fotbollsfestens matplanering har vi tagit hänsyn till allergier, religion och även livsstilsändrad mat som vegetarisk & vegankost. Råvarorna vi använder ska vara Nyckelhålmärkt, EKO, Kravmärkt, med så lågt sockernehåll som möjligt. Serveringsformen är buffé, så alla kan hitta något som de gillar på ett snabbt sätt.



Heja Schysst! Bra ledare formar samhället.

Varje fotbollsmatch är full av ögonblick som betyder allt. Avgörande passningar, magiska mål och osannolika räddningar. Jubel och ren glädje. Men också missade chanser, insläppta mål och obegripliga domslut. Tårar och besvikelse.

Heja schysst är ett initiativ och samarbete mellan Pantamera och Friends som uppmärksammar och uppmuntrar till schyssta beteenden

Det handlar om att hylla, hissa och höja sina egna spelare. Utan att sänka andra. För att ingen ska behöva spela, eller gå av planen med en klump i magen.

Och alla vi som älskar fotboll – ledare föräldrar, kompisar, syskon och fans – kan ju faktiskt vara på olika sidor av planen, men ändå tillsammans på samma fotbollsfest.

**HEJA
SCHYSST**

Genom att heja schysst gör vi Norrköpings Fotbollsfest till en fest för alla.

Våra bästa tips till Fotbollsfestens supportrar!

Tillresande lag från hela landet har med sig föräldrar, syskon, släkt och vänner. Nedan följer några bra "att göra tips" ni som ledare kan ge till dessa. På varje arena och skola finns dessutom ett informations tält där vi gärna tipsar om Norrköping och dess utbud, anpassat för alla.

För familjen



Fik & glasshak vi gillar



Grymma kvällsrestauranger



Shopping för alla



Våra bästa badtips



Hjälp oss att bli bättre!

Vi har spämt bågen. Vi har stora visioner för festen och för Norrköping!

Norrköpings Fotbollsfest ska bli Sveriges kvalitativt bästa och moderna fotbollsevenemang för barn, ungdomar och familjer. 2025 är målbilden att välkomna 700 lag till staden, hela 15 000 gäster. Till premiäråret är 250 lag anmälda från Östersund till Malmö.

Dina synpunkter om arrangemanget är viktiga. Tveka inte att kontakta våra informationstält om vi kan ändra eller förflytta något under festen till det bättre!

Anmäl dig till nästa års Fotbollsfest redan nu på www.fotbollsfesten.se

HUVUDSPONSORER



DU ÄR HEMMA
HYRESBOSTÄDER



PARTNERS